

Flohr Holding ApS
Axel Kiers Vej 28, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 60 52 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Michael Valsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.882	-5.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.103	19.921
Andre finansielle indtægter	129.114	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.640	-52.092
Resultat før skat	486.695	-38.096
Skat af årets resultat	22.154	0
Årets resultat	508.849	-38.096
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.439
Overføres til overført resultat	508.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.535
Disponeret i alt	508.849	-38.096

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.645.861	1.228.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.861</u>	<u>1.228.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.645.861</u>	<u>1.228.758</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	944.290	147.599
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.319	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.609</u>	<u>147.599</u>
Likvide beholdninger	<u>35.557</u>	<u>1.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.051.166</u>	<u>149.431</u>
Aktiver i alt	<u>2.697.027</u>	<u>1.378.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.439	53.439
Overført resultat	442.520	-66.329
Egenkapital i alt	<u>575.959</u>	<u>67.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.667	1.235.718
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.843.177	66.180
Selskabsskat	74.224	4.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.121.068</u>	<u>1.311.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.121.068</u>	<u>1.311.079</u>
Passiver i alt	<u>2.697.027</u>	<u>1.378.189</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	27.000	-1.794	105.206
Resultatandel	0	26.439	-64.535	-38.096
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	53.439	-66.329	67.110
Resultatandel	0	0	508.849	508.849
	80.000	53.439	442.520	575.959

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	46.974
Andre finansielle omkostninger	<u>51.640</u>	<u>5.118</u>
	<u>51.640</u>	<u>52.092</u>

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er ikke lavet en fastafdragsprofil omkring gælden. Kapitalejeren har erklæret overfor selskabet, at gælden udelukkende skal indfries, i det omfang at selskabet har likviditetsmæssigt overskud hertil. Der forventes udelukkende mindre afdrag i 2023. Herudover vil der ikke være faste afdrag før tidligst efter aflæggelsen af årsregnskabet for 2023.
